
SROVNÁNÍ PRŮVODCE 

Možnosti dodání Zabaleno a sestaveno Zabaleno a sestaveno Zabaleno a sestaveno Zabaleno a sestaveno

Dostupnost Záruka podporovaná celosvětově prostřednictvím sítě 
distributorů

K dispozici pouze jako repasované Záruka je k dispozici pouze v pevninské části Spojeného 
království

Záruka podporovaná celosvětově prostřednictvím sítě 
distributorů

Záruka Záruka na domácí a komerční použití - 2 roky
(6 měsíců u položek podléhajících opotřebení)

Záruka na domácí použití - 2 roky
(6 měsíců u položek podléhajících opotřebení)

Záruka na domácí použití - 2 roky
(6 měsíců u položek podléhajících opotřebení)

Záruka na komerční použití - 2 roky
(6 měsíců u položek podléhajících opotřebení)

TECHNOLOGIE 

Inteligentní technologie (odporová jednotka schopná komunikovat se 
softwarem)

Ne Ano Ano Ne

Připojení k aplikacím třetích stran ANT+, Bluetooth, FTMS ANT+, Bluetooth, FEC ANT+, Bluetooth, FTMS ANT+, Bluetooth, FTMS

Ovládání aplikací třetích stran NEUPLATŇUJE SE Jakákoli aplikace s podporou ANT+, FEC nebo Bluetooth 
včetně Zwift, Sufferfest, TrainerRoad, FulGaz, RGT.

Jakákoli aplikace s podporou ANT+FEC Bluetooth 
FTMS včetně Zwift, Sufferfest, TrainerRoad, 
FulGaz, RGT

NEUPLATŇUJE SE

Aktualizace bezdrátového firmwaru Ne Ano Ano Ano

ODOLNOST A VÝKON 

Typ odporu Vzduchové a magnetické Magnetické Elektromagnet Vzduchové a magnetické

Funkce odporu Ruční odpor
Změna pomocí páky nebo magnetu

K dispozici je manuální a automatický odpor K dispozici je manuální a automatický odpor Manuální odpor (změna pomocí páky nebo magnetu)

Řadicí páky Ne Ano Ano Ne

Přesnost +/-2% +/-2% +/-1% +/-2%

Max Watts 2000 W (Trainer), 3760 W (Pro) 2000w 2500w 2000w

Ozubená kola 1-10 (vzduch), 1-7 (magnetické) 22 virtuálních převodů 22 virtuálních převodů 1-10 (vzduch), 1-7 (magnetické)

Gradient Není kompatibilní 0-25% 0-25% Není kompatibilní

D O S T U P N O S T  FUNKCE 

Pohled na polární kruh Ano Ano Ano Ano

Skóre efektivity šlapání Ano přes Wattbike Hub Ano prostřednictvím aplikace Wattbike Hub Ano prostřednictvím aplikace Wattbike Hub Ano

Virtuální lezení Ne Ano Ano Ne

Režim Ergo Ne Ano Ano Ne

Testy, tréninky a tréninkové plány Ano (přes monitor Model B a Wattbike Hub) Ano prostřednictvím aplikace Wattbike Hub Ano prostřednictvím aplikace Wattbike Hub Ano

TECHNICKÉ  SPECIFIKACE 

Požadovaný výkon Externí napájení není nutné Napájení ze sítě - 12V 7A DC zdroj Napájení ze sítě - 12V 7A DC zdroj Síťový adaptér

Hmotnost kola 55 kg 44 kg 44 kg 55 kg

Footprint 125 cm (d) × 66 cm (š) × 130 cm (v) 100 cm (délka) x 50 cm (šířka) x 150 cm (výška) 100 cm (délka) x 50 cm (šířka) x 150 cm (výška) 125 cm (d) × 66 cm (š) × 130 cm (v)

Nastavitelnost řídítek (vertikální a horizontální) Ano Ano Ano Ano

Nastavitelnost mikrosedla (vertikální a horizontální) Ano Ano Ano Ano

Délka kliky 170 mm 170 mm 170 mm 170 mm

Faktor Q 173 mm 160 mm 160 mm 173 mm

Kalibrace Tovární nastavení Tovární nastavení Tovární nastavení Tovární nastavení

Maximální hmotnost jezdce 150 kg 135 kg, 297 liber 135 kg, 297 liber 150 kg

Výška jezdce 5' 1"-6' 4" (7' 1" s extra dlouhými stonky) 5'-6'5" 5'-6'5" 5' 1"-6' 4" (7' 1" s extra dlouhými stonky)

Provozní teplota 5-50°C 5˚C až 50˚C 5˚C až 50˚C 5-50°C

(NEXT GEN) 

PRODEJ A DODÁVKY 

Subscribe to DeepL Pro to translate larger documents.
Visit www.DeepL.com/pro for more information.

Porovnání jednotlivých modelů WATTBIKE




